

1	2	3	4	5	6	7
		6,5 mm)				
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	2,5000	11,00	27,500
31	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций стропила .)	m3	0,6000	288,812	173,287
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5100	57,66	29,407
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,5100	22,00	11,220
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	4,0200	33,00	132,660
32	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)0,45м3/120м/п	m2	44,0000	50,634	2 227,907
	7124010010700	Dulgher	h-om	9,9000	57,66	570,834
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,0800	57,66	177,593
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,4500	3 100,00	1 395,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,2800	16,00	84,480
33	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой уложенный подкровли из черепицы ,волнистый или пресованный плит - антиконденсатная гидроизоляционная пленка) Material marunt=1,0300	m2	44,0000	25,209	1 109,183
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,2900	57,66	420,341
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,426
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	52,1180	12,00	625,416
34	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase pentru constructii rurale, executate la pereti (Установка прижимной планки - рейки сечением 50*50 мм для крепления пленки)-80м/п	m3	0,2000	5 223,520	1 044,704